
 
 
 

UCHWAŁA NR 115/XIII/11 
RADY MEIJSKEIJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 29 LISTOPADA 2011  ROKU 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 256/XXVII/05 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia  
14 lipca 2005 r. w sprawie regulaminu targowiska przy ul. Polnej w Ślesinie 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art.18 ust.1, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) Rada Miejska Gminy 
Ślesin uchwala, co następuje: 
 

 
§1 
 

W uchwale nr 256/XXVII/05 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie 
regulaminu targowiska przy ul. Polnej w Ślesinie § 15 uchyla się. 
 
 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 115/XIII/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 listopada 2011 roku  
w sprawie zmiany uchwały nr 256/XXVII/05 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 lipca  
2005 r. w sprawie regulaminu targowiska przy ul. Polnej w Ślesinie 
 
Rada Miejska Gminy Ślesin w uchwale nr 256/XXVII/05 z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie 
regulaminu targowiska przy ul. Polnej w Ślesinie  określiła zasady korzystania z w/w 
targowiska. § 15 uchwały wskazuje , że osoby które naruszyły regulamin targowiska 
podlegają karze grzywny zgodnie z Kodeksem wykroczeń. 
 
Pismem z dnia 21.10.2011 r. sygn.akt Pa 139/11 Prokurator Rejonowy w Koninie wezwał 
Radę Miejską Gminy Ślesin do uchylenia powyższego zapisu jako sprzecznego z prawem. 
Prokurator wskazuje, iż przepisy nakładające kary za naruszenie regulaminu targowiska nie 
powinny być zamieszczone w uchwale. Na potwierdzenie tego stanowiska Prokurator 
przywołał orzeczenia sądów administracyjnych. 
 
Informacja o karach za naruszenie regulaminu co najwyżej winna znajdować się na tablicach 
informacyjnych bądź winna być podana do publicznej wiadomości w inny sposób. 
 
Biorąc pod uwagę powyższe niniejszą uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną.   
    
 
 
 
 


